
 

 

          5 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) in 7. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada 
malega gospodarstva Goriške (Uradne objave, št. 14/03) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne_____________________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

V Nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se kot predstavnike 
Mestne občine Nova Gorica imenuje 
 

 ALJOŠA CEJ, roj. 1973, naravoslovno matematični tehnik, Cankarjeva 16, Nova 
Gorica, 

 ALJOŠA RUS, roj. 1981, strojni tehnik, Ulica Vinka Vodopivca 77, Nova Gorica, 

 MARINO FURLAN, roj. 1958, inţ. strojništva, Pot na Pristavo 3, Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 100-64/2010                 Matej Arčon 
Nova Gorica,                                    ŢUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Nova Gorica, 18. januarja 2011 
 
 
 

O B R A Z L O Ţ I T E V 
 
 

V.d. direktorica Javnega sklada malega gospodarstva Goriške je dne, 16. 12. 2011,  
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica zaprosila za imenovanje predstavnikov Mestne 
občine Nova Gorica v nadzorni svet omenjenega javnega sklada. 
 
Skladno s 7. členom Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške 
(v nadaljevanju: odlok) ima nadzorni svet predsednika in pet članov. Mestna občina Nova 
Gorica ima v nadzornem svetu tri predstavnike. Glede na to, da je potrebno odlok 
uskladiti z Zakonom o javnih skladih mora vsaj en član nadzornega sveta usposobljen  za 
računovodsko ali finančno področje, vsaj en član pa za pravno področje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 18.1. 2011, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagane kandidate podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloţeni sklep sprejme. 
 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:         Stanko Ţgavc 
Miran Ljucovič, Vodja sluţbe MS     PREDSEDNIK  

 
 
 

 
 
 
 
 
 


